2020/8/27 公文簽核

檔　　號： 08020300 收發文號：1090007750

保存年限： 5 收發日期：109年08月27日

電子簽核 創稿文號：1091400170

*1091400170*

健行學校財團法人健行科技大學  公告
機關地址：320312桃園市中壢區健行路229號

發文日期： 中華民國109年08月27日

發文字號： 健進字第1090007750號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：公告本校109學年度第1學期中秋節連假課程調整事宜。

依據：

一、行政院人事行政總處109年度政府行政機關辦公日曆表。

二、本校109學年度行事曆。

公告事項：

一、依行政院人事行政總處公告之109年度政府行政機關辦公日
曆表，109年10月2日(五)彈性放假，上課日程調整說明如下:

(1)原109年10月2日(五)課程於109年9月26日(六)補課。

(2)原109年9月26日(六)課程由授課老師彈性上課乙次。

(3)109年9月27日(日)課程正常上課。

二、敬請課務組及各系所中心協助加強宣導。